
Rank Class Boat SailNo Club HelmName Finish Elapsed

1 Nanushka BMW Wallis 1752 BYC, BALATONI YC Váradi Szabó János 13:18:13 3:48:13

2 MKB-Prospex 808 Hajógyár SE Kaiser Kristóf 13:19:22 3:49:22

3 PreVital 12 KMPVSE Litkey Farkas 13:19:32 3:49:32

4 RSM2 45 OSC Vándor Róbert 13:20:27 3:50:27

5 New Black Jack 5 BYC, YCTBJ Roland Gabler 13:22:40 3:52:40

6 Racing Django 8 EGIS Petrányi Zoltán 13:23:08 3:53:08

7 IRF 8 KSE Diószegi Zoltán 13:34:26 4:04:26

8 Yardstick Open csoport Principessa 115 BYC, PRYC Oroszlán Péter 13:41:30 4:11:30

9 Opel Fifty-Fifty 5050 HYC Józsa Márton Miklós 13:45:06 4:15:06

10 Thunderbird 36 MEVE Behek István DNC

10 Yardstick I. / 1. Garuda 66 Balmoral SE Nagy Ákos György DNC

Rank Class Boat SailNo Club HelmName Finish Elapsed

1 Összevont cirkáló Lillafüred 3 ESK Gál András Levente 13:08:35 4:08:35

2 Összevont cirkáló Sirocco 2 MTDSC Cittel Lajos 13:12:37 4:12:37

3 Összevont cirkáló Nemere II. 1 BALATONI YC Láng Róbert 13:23:55 4:23:55

4 70-es cirkáló Capella 2 SVSK Dávid Péter 14:14:27 5:14:27

5 70-es cirkáló Orpheus 1 AYCE 14:16:07 5:16:07

6 70-es cirkáló Anna 6 THE-YKA Fehéri Gábor 14:28:32 5:28:32

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 09:00, Wind strength: Low

Fehér Szalag GeneralCom Nagydíj

Piros csoport abszolút eredmény

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 09:30, Wind strength: Low

Sárga csoport abszolút

Fehér Szalag GeneralCom Nagydíj



7 70-es cirkáló Pannónia 5 GYSKE Jordán Balázs 14:28:58 5:28:58

8 70-es cirkáló Krajcár 3 VVEB, GYSKE Takáts Lukács 14:35:47 5:35:47

9 Összevont cirkáló Tramontana 1 TRYC Kellermayer Sándor 14:36:41 5:36:41

10 25-ös túrajolle Orion 67 HOLT PONT Kató Bálint László 14:47:45 5:47:45

11 30-as cirkáló Persona 18 DO VSE Matyasovszki Géza 15:03:02 6:03:02

12 30-as cirkáló Jómadár 17 VID Szilbereky József 15:29:01 6:29:01

13
Összevont Classic 

Round
Ábránd 25 BHSE 15:41:32 6:41:32

14 30-as cirkáló Manöken 26 HYC Gömbös Lóránd 15:48:30 6:48:30

15 30-as cirkáló Mágia 19 TVSK Dulin György 15:49:50 6:49:50

16
Összevont Classic 

Round
Glória 1 KEREKED Juhász Miklós 16:03:25 7:03:25

17 25-ös túrajolle Offroad 70 HOLT PONT Nagy Dániel Balázs 16:12:37 7:12:37

18 30-as cirkáló Rabonbán 6 BALATONI YC Ugron Gáspár Gábor 16:15:39 7:15:39

19
Összevont Classic 

Round
Nagymágus 9 TVSK Takácsy Géza 16:19:10 7:19:10

20 Folkboat Grünhilda 1406 TYC , WIN-D Fekete János 16:33:22 7:33:22

21
Összevont Classic 

Round
Tabu 4 TABU Kollár Lajos 16:49:47 7:49:47

22
Összevont Classic 

Round
Vakapád 23 TVSK Kovács Kálmán 16:51:40 7:51:40

23 Folkboat Mormota 642 ASE Szamódy Zsolt Olaf 16:56:28 7:56:28

24 25-ös túrajolle Desiree 72 TVSK Antoni Viktor Béla 17:05:46 8:05:46

25 Folkboat Póstás 10 FSE Szutor Ferenc DNC

25 Folkboat Gandalf 1465 BSF VK Ágostházy Imre DNC

25 30-as cirkáló Kékmadár 7 TECON Wossala György DNC

25 Összevont cirkáló Ellinore 81 FONYÓDI VE Gellér László Alajos DNC

25 25-ös túrajolle Szélhámos 57 SVSK Hámos Zoltán DNC

25 30-as cirkáló Fabula 25 DSC Papp István DNC



Rank Class Boat SailNo Club HelmName Finish Elapsed

1 Yardstick Open csoport No1 1 RVE Király Zsolt 13:23:46 3:53:46

2 Yardstick Open csoport Tantál 2626 SVE Fazekas Gábor 13:54:32 4:24:32

3 Yardstick Open csoport Trentasette 37 OSE Lacsny Gergely 14:04:03 4:34:03

4 Nau 370 Run Magnum 3705 EGIS Kurucz Sándor 14:04:12 4:34:12

5 Yardstick Open csoport Nelson Flottalízing 4 BYC Varga Lajos 14:05:32 4:35:32

6 Nau 370 Run Revolution 3703 VSC Molnár György István 14:06:52 4:36:52

7 Nau 370 Run Schatz 3710 SSSE Schatz Árpád 14:08:00 4:38:00

8 Yardstick I. / 1. Remete 1118 OS VSE Szakolczai András 14:15:44 4:45:44

9 Nau 370 Run Carbonado 3706 AVIS SE Kiss-Bálint Zsolt 14:16:03 4:46:03

10 Yardstick Open csoport Ganz Danubius 721 KDSE Bajusz András 14:19:11 4:49:11

11 Yardstick Open csoport Fazék 11 GSK Fazekas László 14:22:52 4:52:52

12 Yardstick I. / 1. Amazon 1010 AVIS SE Soponyai Hunor 14:24:58 4:54:58

13 Yardstick I. / 1. belight 18 SVE
Ujhelyi-Gáspár 

Miklós
14:26:15 4:56:15

14 Nau 370 Run Infinity 3707 KMPVSE Szabó József 14:29:24 4:59:24

15 Yardstick I. / 2. Szürkebarát 34 WIN-D Feind Zoltán 14:30:36 5:00:36

16 Nau 370 Run Fantom 3702 AVIS SE Demjén Albert 14:30:59 5:00:59

17 Yardstick I. / 2. Iceman 1701 BALATONI YC Palkovics Krisztián 14:31:57 5:01:57

18 Yardstick Open csoport Kolibri 1 TVSK Juhász György 14:32:32 5:02:32

19 Yardstick I. / 1. Lola 1765 JUNO SE Rákóczi Gábor 14:33:36 5:03:36

20 Nau 370 Run Kacor Király 3712 VVEB Hrutka Gábor 14:34:16 5:04:16

R1 - Fehér Szalag Nagydíj Division

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 09:30, Wind strength: Low



21 33-as Madicken 75 HYC Dániel Marcell Gábor 14:34:52 5:04:52

22 Nautic Oxygen 590 TVSK Király László 14:35:17 5:05:17

23 Nautic Carpe Diem 632 AVIS SE Sátori Ferenc 14:36:00 5:06:00

24 Yardstick Open csoport Nelson 41 TVSK Makara Tamás 14:36:26 5:06:26

25 Nautic 330 Matrix 881 AVIS SE Tábori Tamás 14:37:27 5:07:27

26 Yardstick I. / 2. Elanor 5566 OSSE Scholtz Imre 14:37:36 5:07:36

27 Yardstick I. / 2. Bóbita 1086 VVEB Kétszeri Csaba 14:37:46 5:07:46

28 Yardstick I. / 1. Zipcode 8002 TVSK Kollár Krisztián 14:39:24 5:09:24

29 Yardstick I. / 1. Happy Merida 1613 TVSK Medgyesi Csaba 14:39:41 5:09:41

30 Yardstick I. / 2. Nostromo 1854 OS VSE Kulcsár Viktor 14:41:00 5:11:00

31 Nautic 330 Meru 1107 OS VSE Györgyei Attila 14:41:42 5:11:42

32 Nau 370 Run Surprise 3708 VVEB Bernula János 14:42:18 5:12:18

33 33-as 3432 KEREKED Csikós János 14:43:28 5:13:28

34 Yardstick I. / 2. Amina 3803 KVSE1 Ádler Gyula 14:44:12 5:14:12

35 Nautic Geronimo 9001 KMPVSE Szittya Tamás 14:45:30 5:15:30

36 33-as Darling 2.0 1692 TVSK Gelencsér Attila 14:47:13 5:17:13

37 Nautic 330 Don Rosé 1166 DSE Molnár Barna 14:48:00 5:18:00

38 Nau 370 Run Nemes 3709 BYC Nemes Csaba 14:50:05 5:20:05

39 Nautic Jégvirág 789 BSF VK Tóth Gábor 14:51:47 5:21:47

40 Yardstick I. / 2. Helena 1344 TYC Varga Huba 14:53:38 5:23:38

41 Yardstick I. / 1. Vera Natura 1900 TVSK Komáromi Sándor 14:54:22 5:24:22

42 Nautic Szent Ágota 859 AVIS SE Bimbó Beáta 14:59:17 5:29:17

43 Nautic 330 C2 992 AS KFT Galántha Gergely 14:59:34 5:29:34

44 33-as Xenomorph 580 WIN-D Nemes László 15:00:18 5:30:18

45 Yardstick I. / 2. Péter-Pál 284 TVSK Gosztonyi Pál 15:01:36 5:31:36

46 Nautic 330 Gyöngy 1167 SVE Erhardt Péter 15:02:32 5:32:32

47 Nau 370 Run Sleepwalker 3704 Compass 15:03:44 5:33:44

48 Nautic 330 Blöff 1141 TECON Joó László 15:04:39 5:34:39

49 8m One Design Déli Szél 75 THE-YKA Szamosi Viktor 15:09:57 5:39:57

50 Nautic 330 Team Manana 1165 TVSK Völgyi Botond 15:11:09 5:41:09

51 Nautic Fanatic 826 THE-YKA Jánoky László 15:12:07 5:42:07

52 Yardstick I. / 1. Blade 1012 SVSK Kónya Zsolt 15:14:26 5:44:26

53 Yardstick I. / 1. Code8 8005 BM VSE Szalai István 15:21:15 5:51:15

54 Sudár Regatta Öreg 156 KEREKED Toronyi Bence 15:21:30 5:51:30



55 Yardstick I. / 2. Loupiot 27906 BESE Fehér György 15:21:52 5:51:52

56 Cruiser Class Kispanda 1620 FKVE Farkas Gyula 15:22:24 5:52:24

57 8m One Design Che 61 OMFB Pál András 15:24:24 5:54:24

58 Yardstick I. / 2. Fram 2702 BM VSE Nagy Albert 15:25:00 5:55:00

59 33-as Picur 2057 BFVSE Fabriczki András 15:25:13 5:55:13

60 Sudár Regatta Pontilla 740 SVE Osváth Márton 15:26:30 5:56:30

61 Yardstick I. / 2.
Rosa-SsangYong 

Sailing Team
21 TECON Bakóczy Zoltán 15:30:51 6:00:51

62 Yardstick I. / 1. Szélvész 3501 ALU SE Soós István 15:32:26 6:02:26

63 8m One Design Ocho 50 WIN-D Daczó Sándor 15:32:50 6:02:50

64 11m One Design Red Shark 1163 BALATONI YC Ugron Gergely 15:33:12 6:03:12

65 Nautic 330 Suttogó 1158 TVSK
Horváth Tamás 

Sándor
15:38:05 6:08:05

66 11m One Design Obsession 220 TYC Czap Zoltán 15:40:50 6:10:50

67 Sudár Regatta Gé. 155 TVSK Pál Gaszton 15:41:18 6:11:18

68 Yardstick I. / 2. 66 fok 713 FY BVSE Gunther Tibor 15:41:53 6:11:53

69 Yardstick I. / 1. Alison 1763 BH 1356 Németh Gábor 15:42:21 6:12:21

70 Nau 370 Run Naval 3711 RIVE Kristóffy Zsolt 15:42:37 6:12:37

71 Nautic 330 After 8 1462 ÉVSC Horváth Attila 15:43:20 6:13:20

72 Yardstick I. / 2. Bonifacio 911 SVSK Ganczer Péter 15:45:14 6:15:14

73 Yardstick I. / 2. Parti Szél 40 KEREKED Fináczy György 15:45:44 6:15:44

74 Yardstick II. csoport Albatrosz 113 VVEB Dr. Pirnát Antal 15:46:02 6:16:02

75 33-as First 616 ER-PETRO Fekete László 15:46:38 6:16:38

76 Yardstick I. / 2. Cirrus III. 13 PRYC Farkas János 15:50:11 6:20:11

77 11m One Design Orka 113 TYC Bagi Attila István 15:51:03 6:21:03

78 Yardstick I. / 2. Szatmári 1548 KJAVSE Szatmári Zoltán 15:51:35 6:21:35

79 Nautic 330 Praetor 857 BFVSE Borbíró István 15:53:14 6:23:14

80 8m One Design Pannonvoyage 111 TVSK Dalos Attila 15:54:55 6:24:55

81 Nautic Mahimahi 899 AVIS SE 15:55:59 6:25:59

82 Sudár Regatta Lucaszék 80 ÉVSC Job Viktor Károly 15:56:30 6:26:30

83 Regina Amitié 84 KEREKED Holczhauser András 15:57:07 6:27:07

84 11m One Design Caipirinha long 166 TYC Bartos György Tibor 16:03:46 6:33:46

85 Yardstick I. / 2. Red Dragon 1721 Piarista, NVE Simon Péter 16:03:48 6:33:48

86 Regina Szindbád 566 TVSK Szabó Gábor 16:04:17 6:34:17



87 Yardstick I. / 2. Hodu Utu 49 BYC, Azúr SE Münch István 16:05:28 6:35:28

88 Yardstick I. / 2. Rose 1510 BALATONI YC Gyuricza Péter 16:07:40 6:37:40

89 Yardstick I. / 2. Vízipók 3050 AYCE Kéri László 16:08:02 6:38:02

90 8m One Design Star Blazer 766 Azúr SE Békési Miklós 16:08:12 6:38:12

91 Regina Nymeria 10306 HOLT PONT Hunyadi László 16:08:16 6:38:16

92 Yardstick I. / 2. Hector 1241 KMPVSE Luda Ottó 16:09:20 6:39:20

93 Yardstick I. / 2. Xanax 4007 AVIS SE Németh László 16:09:36 6:39:36

94 33-as Kebelbarát 921 KVSE2 Németh Ákos 16:09:47 6:39:47

95 8m One Design Sophie 37 Szántódi VE Kovács Éva 16:10:13 6:40:13

96 Yardstick I. / 2. Jim Jam's 1717 TVSK Vékony István 16:10:55 6:40:55

97 Sudár Regatta 166 TVSK Lovas Sándor 16:11:18 6:41:18

98 Yardstick I. / 2. Orphelins 780 ER-PETRO Sipos Zoltán 16:11:28 6:41:28

99 33-as Mérges Rája 963 FKVE Glaser Antal 16:11:30 6:41:30

100 8m One Design Szender 902 KMPVSE Maklári-Kis Balázs 16:11:56 6:41:56

101 Yardstick I. / 1. Das Boot 5081 BYC Lengyel Áron 16:12:13 6:42:13

102 11m One Design Ximod 11 Magyar J24 VSE Péter Tamás 16:12:57 6:42:57

103 Yardstick I. / 2. Kárpát 8 BESE Kiss Gábor 16:13:42 6:43:42

104 Nautic 330 Pingi 1164 AVIS SE Bölcsvölgyi Tamás 16:13:56 6:43:56

105 Yardstick I. / 1. HUN-5100 5100 HS VSE 16:14:26 6:44:26

106 33-as Széltoló 5901 VESC Kovács Péter Sándor 16:16:38 6:46:38

107 Cruiser Class Onix 868 MTDSC, SVE Dobos Attila 16:17:00 6:47:00

108 Yardstick II. csoport Aiolos 295 SZSE Nagy Tibor Imre 16:17:20 6:47:20

109 Sudár Regatta Banka 46 Szántódi VE Pozsonyi Zoltán Imre 16:18:01 6:48:01

110 33-as Puffin 1745 FKVE
Cselényi Botond 

Miklós
16:19:00 6:49:00

111 Sudár Regatta Vigasz 600 TVSK Báti Péter 16:19:11 6:49:11

112 Sudár Regatta Blue Jay 56 IBM SE Draskóczi Katalin 16:19:16 6:49:16

113 Bavaria 32 Szélmény 1607 KVSE1 Illinger András 16:19:41 6:49:41

114 Sudár Regatta Száz*szép 78 TVSK Szörényi Gábor 16:19:55 6:49:55

115 Yardstick I. / 1. Möbius 36 AVIS SE Gacsályi Márton 16:21:00 6:51:00

116 Yardstick I. / 1. Garuda 66 Balmoral SE Nagy Ákos György 16:21:52 6:51:52

117 Bavaria 32 Valldemossa 1590 KVSE1 Ruff Zoltán 16:22:22 6:52:22



118 Yardstick II. csoport Skippi-Sixt 7501 MBS VSE
Gonzales Dávid 

Gábor
16:22:40 6:52:40

119 Regina Subi Dubi 787 TVSK Hevesi István 16:23:04 6:53:04

120 Cruiser Class Dolce Vita I. 3498 MMT SE Sáfián László 16:23:16 6:53:16

121 Yardstick I. / 1. Piros 304 KSE Mészáros Mátyás 16:24:51 6:54:51

122 Cruiser Class La Diva 1071 OS VSE Salánki Tamás 16:25:26 6:55:26

123 Yardstick II. csoport Aquamarin 488 TVSK Komondi Pál 16:25:38 6:55:38

124 Bavaria 32 Viapan 2018 KVSE1 Vida Péter 16:26:02 6:56:02

125 Sudár Regatta Joystick 97 TVSK Fülöp Béla 16:26:42 6:56:42

126 Dolphin Natita 1538 TVSK Nagy Tibor 16:26:48 6:56:48

127 Nautic 330 Menta 1112 BSMC-NAVY Varsányi Gábor 16:26:52 6:56:52

128 Yardstick I. / 2. Escape 2703 BALATONI YC Kovalik-Deák Máté 16:27:00 6:57:00

129 Bavaria 32 Vici 1502 KVSE1 16:27:22 6:57:22

130 Yardstick I. / 2. Oppá-Hoppá 2253 FKVE Pozsár László 16:27:57 6:57:57

131 Dolphin Rozália 865 VSC Kiss János 16:28:03 6:58:03

132 Yardstick II. csoport Yorikke 30 TVSK Dobos Attila 16:28:39 6:58:39

133 Dolphin Accenture 1054 ASE Sárközi Béla 16:29:01 6:59:01

134 Yardstick II. csoport Víg 1977 WIN-D Víg János 16:29:05 6:59:05

135 11m One Design Manual 158 MTDSC Molnár Judit 16:29:41 6:59:41

136 Yardstick I. / 2. Blue Force 1644 HOLT PONT Csima Béla 16:29:49 6:59:49

137 Yardstick II. csoport Dopff 2051 Szentmarjai Gábor 16:29:54 6:59:54

138 Sudár Regatta Re-Life 194 AVIS SE Fadgyas József 16:32:04 7:02:04

139 Bavaria 32 Skywalker 1631 THE-YKA Cséfán Illés 16:33:11 7:03:11

140 Bavaria 32 Aquarius 1422 KVSE1 Bene Sándor 16:33:48 7:03:48

141 Bavaria 32 Sailana 1473 KVSE1 Komenda Norbert 16:33:49 7:03:49

142 Yardstick I. / 2. Marsall 2 HVE Kiss Gábor 16:34:30 7:04:30

143 Yardstick I. / 2. MóPogó 870 Magyar J24 VSE Mink Miriam 16:35:10 7:05:10

144 Cruiser Class Offroad 2.0 1600 KJAVSE Rajnai István 16:35:50 7:05:50

145 Yardstick II. csoport Ventus 8089 TVSK Mészáros György 16:36:52 7:06:52

146 Nautic 330 Tintahal 1110 WIN-D Váradi Attila 16:37:07 7:07:07

147 Yardstick I. / 2. Beer-ci 1218 MMT SE 16:37:20 7:07:20

148 Yardstick II. csoport Nádszál 2501 AVIS SE Mikó Dénes 16:38:29 7:08:29

149 Dolphin Headhunter 1076 ASE Cziráki László 16:39:06 7:09:06

150 Dolphin Szélvadász 1235 ASE Horváth János 16:39:35 7:09:35

151 Regina Nostra 1143 ExperTeam SE Vanek Balázs 16:42:34 7:12:34



152 Yardstick II. csoport Marilyn 927 TVSK Baranyai Ferenc 16:42:35 7:12:35

153 Nautic 330 Dáma 1023 ÁFI Major Gábor 16:42:36 7:12:36

154 Yardstick II. csoport Vámpír 37465 WIN-D Bóta Béla 16:42:54 7:12:54

155 Yardstick III. csoport Penny 4321 AVIS SE Fazekas Ákos 16:47:37 7:17:37

156 Dolphin Barca Nostra 2600 AVIS SE Tátrai Sándor 16:49:00 7:19:00

157 Yardstick III. csoport Csinibaba 2 1261 SZIGET Illés János 16:53:49 7:23:49

158 Dolphin Havanna 99 MBS VSE Nyilas Ferenc 16:54:42 7:24:42

159 Yardstick II. csoport Wendy 1001 NVE 16:55:31 7:25:31

160 Cruiser Class First Aquarius 990 KMPVSE Molnár Imre László 16:56:12 7:26:12

161 Yardstick III. csoport Catullus Maximus 1145 TVSK Balázs Gábor 16:56:17 7:26:17

162 Yardstick III. csoport Pappillon 1574 VVEB Papp Attila Tibor 16:57:24 7:27:24

163 Cruiser Class SunShine 1702 GYKSE Tóth Tamás Péter 16:58:39 7:28:39

164 Yardstick I. / 2. Pride 1584 TVSK Rozgonyi Balázs 17:01:26 7:31:26

165 Cruiser Class Pindur 1656 GKM SE Borda Gábor 17:02:19 7:32:19

166 Yardstick II. csoport Pyysaari 3948 IBM SE Sik Dávid 17:04:03 7:34:03

167 Yardstick II. csoport Cortina 1720 KVSE1 Tóth Attila Gábor 17:05:01 7:35:01

168 Bavaria 32 San Remo 1737 KVSE1 Boldis István 17:05:04 7:35:04

169 Yardstick III. csoport Fishbone 670 VVEB 17:05:15 7:35:15

170 Regina Sunset 769 AVIS SE Szentiványi Gábor 17:06:23 7:36:23

171 Yardstick III. csoport Delej 8516 ÉVSC Bujtás András 17:07:14 7:37:14

172 Yardstick III. csoport Octopussy 2508 AVIS SE Csenkey Tamás 17:08:22 7:38:22

173 Yardstick III. csoport Zénó 1633 KVSE Szabó Zoltán 17:09:00 7:39:00

174 Yardstick III. csoport Saga 1722 WIN-D Lakatos András 17:15:31 7:45:31

175 Yardstick III. csoport Piszkos Fred 129 FONYÓDI VE Kiss-Orbán László 17:15:36 7:45:36

176 Yardstick III. csoport 3 Kincs 1757 KVSE Kokas Géza 17:16:47 7:46:47

177 Yardstick III. csoport Solaris 1232 PVSE Gergely László 17:17:34 7:47:34

178 Yardstick III. csoport Zsaben 3 1746 AVIS SE Somossy Attila 17:21:23 7:51:23

179 Yardstick III. csoport Kincsem 1725 THE-YKA Ádám András DNC

179 Sudár Regatta Tobago 92 SVSK Nagy Attila DNC

179 Yardstick III. csoport Bolladik 2098 IBM SE Bolla András DNC

179 Yardstick I. / 2. Sparta 3105 DEAC Bakos Miklós DNC

179 Dolphin Supppy 731 ASE Cserny Ferenc DNF

179 11m One Design Storm 1106 AVIS SE Köhler Imre 14:48:45 RET

179 Nautic 330 Cosinus 1520 MAFC-MVK, AVIS SE Kovács-Buna János DNC



179 Yardstick II. csoport Gitta 1 TVSK Szikra Péter DNC

179 Yardstick I. / 2. Etelburg 1716 TVSK Megyeri Péter 16:07:12 DSQ

179 Dolphin H.erbe.Rt. 1304 ERBE Kovács Zsolt DNC

179 Yardstick III. csoport Anonym 797 ERBE Hadzsi Attila DNC

179 Cruiser Class Inyama 3500 TVSK Molnár Gábor DNC

179 Yardstick I. / 2. Jovital 71 EGIS Szeli Géza DNC

179 Yardstick I. / 1. Areola 1011 YCTBJ Horváth László DNC

179 Nautic Zabigyerek 630 AVIS SE Kovács Attila DNC

179 Yardstick III. csoport HMS Süti DVSE Mató János DNC

179 Cruiser Class Triton 7777 OVE Bodnár Imre DNC

179 Nautic 330 Kicsim 1109 AVIS SE Böjte Richárd DNC

179 Yardstick I. / 1. Scheerburg 1022 KVK Burger Károly DNC



Rank Boat SailNo Club HelmName Rating Corrected Points

1 Nanushka BMW Wallis 1752 BYC, BALATONI YC Váradi Szabó János 3:48:13 1.0

2 MKB-Prospex 808 Hajógyár SE Kaiser Kristóf 3:49:22 2.0

3 PreVital 12 KMPVSE Litkey Farkas 3:49:32 3.0

4 RSM2 45 OSC Vándor Róbert 3:50:27 4.0

5 New Black Jack 5 BYC, YCTBJ Roland Gabler 3:52:40 5.0

6 Racing Django 8 EGIS Petrányi Zoltán 3:53:08 6.0

7 IRF 8 KSE Diószegi Zoltán 4:04:26 7.0

8 Opel Fifty-Fifty 5050 HYC Józsa Márton Miklós 4:15:06 8.0

Rank Boat SailNo Club HelmName Rating Corrected Points

1 Red Shark 1163 BALATONI YC Ugron Gergely 89 6:03:12 1.0

2 Obsession 220 TYC Czap Zoltán 89 6:10:50 2.0

3 Orka 113 TYC Bagi Attila István 89 6:21:03 3.0

4 Caipirinha long 166 TYC Bartos György Tibor 89 6:33:46 4.0

5 Ximod 11 Magyar J24 VSE Péter Tamás 89 6:42:57 5.0

6 Manual 158 MTDSC Molnár Judit 89 6:59:41 6.0

7 Storm 1106 AVIS SE Köhler Imre 89 8.0

Rank Boat SailNo Club HelmName Rating Corrected Points

1 Orion 67 HOLT PONT Kató Bálint László 101 5:44:18 1.0

2 Offroad 70 HOLT PONT Nagy Dániel Balázs 101 7:08:20 2.0

3 Desiree 72 TVSK Antoni Viktor Béla 109 7:25:39 3.0

4 Szélhámos 57 SVSK Hámos Zoltán 101 5.0

Rank Boat SailNo Club HelmName Rating Corrected Points

1 Persona 18 DO VSE Matyasovszki Géza 92 6:03:02 1.0

2 Jómadár 17 VID Szilbereky József 92 6:29:01 2.0

3 Manöken 26 HYC Gömbös Lóránd 92 6:48:30 3.0

4 Mágia 19 TVSK Dulin György 92 6:49:50 4.0

5 Rabonbán 6 BALATONI YC Ugron Gáspár Gábor 92 7:15:39 5.0

6 Kékmadár 7 TECON Wossala György 92 8.0

6 Fabula 25 DSC Papp István 92 8.0

Fehér Szalag GeneralCom Nagydíj

Nyílt többtestű

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 09:30, Wind strength: Low

R1 - 11m One Design Class

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 09:30, Wind strength: Low

R1 - 25-ös túrajolle Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 09:00, Wind strength: Low

R1 - 30-as cirkáló Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 09:00, Wind strength: Low



Rank Boat SailNo Club HelmName Rating Corrected Points

1 Madicken 75 HYC Dániel Marcell Gábor 93 5:04:52 1.0

2 Új Vízöntõ 3432 KEREKED Csikós János 91 5:13:28 2.0

3 Darling 2.0 1692 TVSK Gelencsér Attila 95 5:17:13 3.0

4 Xenomorph 580 WIN-D Nemes László 93 5:30:18 4.0

5 Picur 2057 BFVSE Fabriczki András 93 5:55:13 5.0

6 First 616 ER-PETRO Fekete László 95 6:16:38 6.0

7 Kebelbarát 921 KVSE2 Németh Ákos 97 6:39:47 7.0

8 Mérges Rája 963 FKVE Glaser Antal 94 6:41:30 8.0

9 Széltoló 5901 VESC Kovács Péter Sándor 92 6:46:38 9.0

10 Puffin 1745 FKVE Cselényi Botond Miklós 95 6:49:00 10.0

Rank Boat SailNo Club HelmName Rating Corrected Points

1 Capella 2 SVSK Dávid Péter 76 5:14:27 1.0

2 Orpheus 1 AYCE Herkó Dezsõ 76 5:16:07 2.0

3 Anna 6 THE-YKA Fehéri Gábor 76 5:28:32 3.0

4 Pannónia 5 GYSKE Jordán Balázs 76 5:28:58 4.0

5 Krajcár 3 VVEB, GYSKE Takáts Lukács 76 5:35:47 5.0

Rank Boat SailNo Club HelmName Rating Corrected Points

1 Déli Szél 75 THE-YKA Szamosi Viktor 92 5:39:57 1.0

2 Che 61 OMFB Pál András 92 5:54:24 2.0

3 Ocho 50 WIN-D Daczó Sándor 92 6:02:50 3.0

4 Pannonvoyage 111 TVSK Dalos Attila 92 6:24:55 4.0

5 Star Blazer 766 Azúr SE Békési Miklós 92 6:38:12 5.0

6 Sophie 37 Szántódi VE Kovács Éva 92 6:40:13 6.0

7 Szender 902 KMPVSE Maklári-Kis Balázs 92 6:41:56 7.0

Rank Boat SailNo Club HelmName Rating Corrected Points

1 Szélmény 1607 KVSE1 Illinger András 104 6:49:41 1.0

2 Valldemossa 1590 KVSE1 Ruff Zoltán 104 6:52:22 2.0

3 Viapan 2018 KVSE1 Vida Péter 104 6:56:02 3.0

4 Vici 1502 KVSE1 Mezõ Zoltán 104 6:57:22 4.0

5 Skywalker 1631 THE-YKA Cséfán Illés 104 7:03:11 5.0

6 Aquarius 1422 KVSE1 Bene Sándor 104 7:03:48 6.0

7 Sailana 1473 KVSE1 Komenda Norbert 104 7:03:49 7.0

8 San Remo 1737 KVSE1 Boldis István 104 7:35:04 8.0

Rank Boat SailNo Club HelmName Rating Corrected Points

1 Kispanda 1620 FKVE Farkas Gyula 100 5:52:24 1.0

2 Onix 868 MTDSC, SVE Dobos Attila 104 6:31:21 2.0

3 Dolce Vita I. 3498 MMT SE Sáfián László 102 6:45:10 3.0

4 Pindur 1656 GKM SE Borda Gábor 105 7:10:47 4.0

R1 - Bavaria 32 Class

R1 - 33-as Class

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 09:30, Wind strength: Low

R1 - 70-es cirkáló Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 09:00, Wind strength: Low

R1 - 8m One Design Class

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 09:30, Wind strength: Low

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 09:30, Wind strength: Low

R1 - Cruiser Class Class

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 09:30, Wind strength: Low



5 La Diva 1071 OS VSE Salánki Tamás 94 7:21:57 5.0

6 Offroad 2.0 1600 KJAVSE Rajnai István 96 7:23:35 6.0

7 SunShine 1702 GYKSE Tóth Tamás Péter 99 7:33:11 7.0

8 First Aquarius 990 KMPVSE Molnár Imre László 98 7:35:18 8.0

9 Triton 7777 OVE Bodnár Imre 102 11.0

9 Inyama 3500 TVSK Molnár Gábor 101 11.0

Rank Boat SailNo Club HelmName Rating Corrected Points

1 Natita 1538 TVSK Nagy Tibor 104 6:56:48 1.0

2 Rozália 865 VSC Kiss János 106 6:58:03 2.0

3 Accenture 1054 ASE Sárközi Béla 104 6:59:01 3.0

4 Headhunter 1076 ASE Cziráki László 104 7:09:06 4.0

5 Szélvadász 1235 ASE Horváth János 104 7:09:35 5.0

6 Barca Nostra 2600 AVIS SE Tátrai Sándor 110 7:19:00 6.0

7 Havanna 99 MBS VSE Nyilas Ferenc 110 7:24:42 7.0

8 Supppy 731 ASE Cserny Ferenc 110 10.0

8 H.erbe.Rt. 1304 ERBE Kovács Zsolt 110 10.0

Rank Boat SailNo Club HelmName Rating Corrected Points

1 Grünhilda 1406 TYC , WIN-D Fekete János 113 6:41:13 1.0

2 Mormota 642 ASE Szamódy Zsolt Olaf 113 7:01:39 2.0

3 Gandalf 1465 BSF VK Ágostházy Imre 116 5.0

3 Póstás 10 FSE Szutor Ferenc 116 5.0

Rank Boat SailNo Club HelmName Rating Corrected Points

1 Magnum 3705 EGIS Kurucz Sándor 82 4:34:12 1.0

2 Revolution 3703 VSC
Molnár György 

István
82 4:36:52 2.0

3 Schatz 3710 SSSE Schatz Árpád 82 4:38:00 3.0

4 Carbonado 3706 AVIS SE Kiss-Bálint Zsolt 82 4:46:03 4.0

5 Infinity 3707 KMPVSE Szabó József 82 4:59:24 5.0

6 Fantom 3702 AVIS SE Demjén Albert 82 5:00:59 6.0

7 Kacor Király 3712 VVEB Hrutka Gábor 82 5:04:16 7.0

8 Surprise 3708 VVEB Bernula János 82 5:12:18 8.0

9 Nemes 3709 BYC Nemes Csaba 82 5:20:05 9.0

10 Sleepwalker 3704 Compass Temesfõi Zénó 82 5:33:44 10.0

11 Naval 3711 RIVE Kristóffy Zsolt 82 6:12:37 11.0

Rank Boat SailNo Club HelmName Rating Corrected Points

1 Oxygen 590 TVSK Király László 89 5:05:17 1.0

2 Carpe Diem 632 AVIS SE Sátori Ferenc 89 5:06:00 2.0

3 Geronimo 9001 KMPVSE Szittya Tamás 89 5:15:30 3.0

4 Jégvirág 789 BSF VK Tóth Gábor 89 5:21:47 4.0

R1 - Dolphin Class

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 09:30, Wind strength: Low

R1 - Folkboat Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 09:00, Wind strength: Low

R1 - Nau 370 Run Class

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 09:30, Wind strength: Low

R1 - Nautic Class

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 09:30, Wind strength: Low



5 Szent Ágota 859 AVIS SE Bimbó Beáta 89 5:29:17 5.0

6 Fanatic 826 THE-YKA Jánoky László 89 5:42:07 6.0

7 Mahimahi 899 AVIS SE Borsos Ernõ 89 6:25:59 7.0

8 Zabigyerek 630 AVIS SE Kovács Attila 89 9.0

Rank Boat SailNo Club HelmName Rating Corrected Points

1 Matrix 881 AVIS SE Tábori Tamás 90 5:07:27 1.0

2 Meru 1107 OS VSE Györgyei Attila 90 5:11:42 2.0

3 Don Rosé 1166 DSE Molnár Barna 90 5:18:00 3.0

4 C2 992 AS KFT Galántha Gergely 90 5:29:34 4.0

5 Gyöngy 1167 SVE Erhardt Péter 90 5:32:32 5.0

6 Blöff 1141 TECON Joó László 90 5:34:39 6.0

7 Team Manana 1165 TVSK Völgyi Botond 90 5:41:09 7.0

8 Suttogó 1158 TVSK
Horváth Tamás 

Sándor
90 6:08:05 8.0

9 After 8 1462 ÉVSC Horváth Attila 90 6:13:20 9.0

10 Praetor 857 BFVSE Borbíró István 90 6:23:14 10.0

11 Pingi 1164 AVIS SE Bölcsvölgyi Tamás 90 6:43:56 11.0

12 Menta 1112 BSMC-NAVY Varsányi Gábor 90 6:56:52 12.0

13 Tintahal 1110 WIN-D Váradi Attila 90 7:07:07 13.0

14 Dáma 1023 ÁFI Major Gábor 90 7:12:36 14.0

15 Cosinus 1520
MAFC-MVK, AVIS 

SE
Kovács-Buna János 90 17.0

15 Kicsim 1109 AVIS SE Böjte Richárd 90 17.0

Rank Boat SailNo Club HelmName Rating Corrected Points

1 Amitié 84 KEREKED Holczhauser András 102 6:27:07 1.0

2 Szindbád 566 TVSK Szabó Gábor 102 6:34:17 2.0

3 Nymeria 10306 HOLT PONT Hunyadi László 102 6:38:16 3.0

4 Subi Dubi 787 TVSK Hevesi István 102 6:53:04 4.0

5 Nostra 1143 ExperTeam SE Vanek Balázs 102 7:12:34 5.0

6 Sunset 769 AVIS SE Szentiványi Gábor 102 7:36:23 6.0

Rank Boat SailNo Club HelmName Rating Corrected Points

1 Öreg 156 KEREKED Toronyi Bence 102 5:51:30 1.0

2 Pontilla 740 SVE Osváth Márton 102 5:56:30 2.0

3 Gé. 155 TVSK Pál Gaszton 102 6:11:18 3.0

4 Lucaszék 80 ÉVSC Job Viktor Károly 102 6:26:30 4.0

5 Fõszél 166 TVSK Lovas Sándor 102 6:41:18 5.0

6 Banka 46 Szántódi VE Pozsonyi Zoltán Imre 102 6:48:01 6.0

7 Vigasz 600 TVSK Báti Péter 102 6:49:11 7.0

8 Blue Jay 56 IBM SE Draskóczi Katalin 102 6:49:16 8.0

9 Száz*szép 78 TVSK Szörényi Gábor 102 6:49:55 9.0

10 Joystick 97 TVSK Fülöp Béla 102 6:56:42 10.0

11 Re-Life 194 AVIS SE Fadgyas József 102 7:02:04 11.0

12 Tobago 92 SVSK Nagy Attila 102 13.0

R1 - Nautic 330 Class

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 09:30, Wind strength: Low

R1 - Regina Class

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 09:30, Wind strength: Low

R1 - Sudár Regatta Class

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 09:30, Wind strength: Low



Rank Boat SailNo Club HelmName Rating Corrected Points

1 Amazon 1010 AVIS SE Soponyai Hunor 87 5:39:03 1.0

2 Happy Merida 1613 TVSK Medgyesi Csaba 89 5:47:58 2.0

3 Remete 1118 OS VSE Szakolczai András 82 5:48:27 3.0

4 Zipcode 8002 TVSK Kollár Krisztián 86 5:59:46 4.0

5 Vera Natura 1900 TVSK Komáromi Sándor 89 6:04:27 5.0

6 Blade 1012 SVSK Kónya Zsolt 87 6:35:54 6.0

7 belight 18 SVE
Ujhelyi-Gáspár 

Miklós
74 6:40:20 7.0

8 Code8 8005 BM VSE Szalai István 86 6:48:26 8.0

9 Szélvész 3501 ALU SE Soós István 85 7:06:24 9.0

10 Lola 1765 JUNO SE Rákóczi Gábor 70 7:13:43 10.0

11 Das Boot 5081 BYC Lengyel Áron 89 7:31:56 11.0

12 Alison 1763 BH 1356 Németh Gábor 82 7:34:05 12.0

13 HUN-5100 5100 HS VSE Kõszegi Zoltán 88 7:39:35 13.0

14 Möbius 36 AVIS SE Gacsályi Márton 89 7:41:48 14.0

15 Piros 304 KSE Mészáros Mátyás 89 7:46:07 15.0

17 Garuda 66 Balmoral SE Nagy Ákos György 85 19.0

17 Scheerburg 1022 KVK Burger Károly 89 19.0

17 Areola 1011 YCTBJ Horváth László 87 19.0

Rank Boat SailNo Club HelmName Rating Corrected Points

1 Iceman 1701 BALATONI YC Palkovics Krisztián 92 5:28:12 1.0

2 Szürkebarát 34 WIN-D Feind Zoltán 91 5:30:20 2.0

3 Elanor 5566 OSSE Scholtz Imre 92 5:34:21 3.0

4 Bóbita 1086 VVEB Kétszeri Csaba 92 5:34:32 4.0

5 Nostromo 1854 OS VSE Kulcsár Viktor 91 5:41:45 5.0

6 Amina 3803 KVSE1 Ádler Gyula 91 5:45:16 6.0

7 Helena 1344 TYC Varga Huba 92 5:51:47 7.0

8 Péter-Pál 284 TVSK Gosztonyi Pál 90 6:08:27 8.0

9 Loupiot 27906 BESE Fehér György 93 6:18:21 9.0

10 Fram 2702 BM VSE Nagy Albert 92 6:25:52 10.0

11 Parti Szél 40 KEREKED Fináczy György 97 6:27:21 11.0

12
Rosa-SsangYong 

Sailing Team
21 TECON Bakóczy Zoltán 93 6:28:01 12.0

13 Cirrus III. 13 PRYC Farkas János 97 6:31:56 13.0

14 66 fok 713 FY BVSE Gunther Tibor 92 6:44:13 14.0

15 Vízipók 3050 AYCE Kéri László 98 6:46:09 15.0

16 Bonifacio 911 SVSK Ganczer Péter 92 6:47:52 16.0

17 Szatmári 1548 KJAVSE Szatmári Zoltán 93 6:50:18 17.0

18 Kárpát 8 BESE Kiss Gábor 97 6:56:11 18.0

19 Rose 1510 BALATONI YC Gyuricza Péter 94 7:03:03 19.0

20 Hodu Utu 49 BYC, Azúr SE Münch István 93 7:05:14 20.0

21 Orphelins 780 ER-PETRO Sipos Zoltán 94 7:07:06 21.0

22 Hector 1241 KMPVSE Luda Ottó 93 7:09:23 22.0

23 Xanax 4007 AVIS SE Németh László 93 7:09:41 23.0

24 Jim Jam's 1717 TVSK Vékony István 93 7:11:06 24.0

25 Beer-ci 1218 MMT SE Szöllõsi Zoltán 98 7:16:03 25.0

26 Red Dragon 1721 Piarista, NVE Simon Péter 90 7:17:33 26.0

27 Marsall 2 HVE Kiss Gábor 97 7:17:38 27.0

28 Blue Force 1644 HOLT PONT Csima Béla 94 7:26:37 28.0

R1 - Yardstick I. / 1. Class

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 09:30, Wind strength: Low

R1 - Yardstick I. / 2. Class

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 09:30, Wind strength: Low



29 Oppá-Hoppá 2253 FKVE Pozsár László 93 7:29:25 29.0

30 Escape 2703 BALATONI YC Kovalik-Deák Máté 92 7:33:16 30.0

31 MóPogó 870 Magyar J24 VSE Mink Miriam 93 7:37:10 31.0

32 Pride 1584 TVSK Rozgonyi Balázs 96 7:50:15 32.0

33 Sparta 3105 DEAC Bakos Miklós 98 36.0

33 Etelburg 1716 TVSK Megyeri Péter 92 36.0

33 Jovital 71 EGIS Szeli Géza 97 36.0

Rank Boat SailNo Club HelmName Rating Corrected Points

1 Albatrosz 113 VVEB Dr. Pirnát Antal 102 6:08:40 1.0

2 Víg 1977 WIN-D Víg János 109 6:24:29 2.0

3 Skippi-Sixt 7501 MBS VSE
Gonzales Dávid 

Gábor
107 6:25:40 3.0

4 Aquamarin 488 TVSK Komondi Pál 107 6:28:27 4.0

5 Yorikke 30 TVSK Dobos Attila 107 6:31:16 5.0

6 Nádszál 2501 AVIS SE Mikó Dénes 107 6:40:27 6.0

7 Vámpír 37465 WIN-D Bóta Béla 108 6:40:50 7.0

8 Aiolos 295 SZSE Nagy Tibor Imre 101 6:43:18 8.0

9 Cortina 1720 KVSE1 Tóth Attila Gábor 109 6:57:27 9.0

10 Ventus 8089 TVSK Mészáros György 102 6:58:30 10.0

11 Dopff 2051 PÕFF SE Szentmarjai Gábor 100 6:59:54 11.0

12 Wendy 1001 NVE Hegedûs Gábor 105 7:04:18 12.0

13 Marilyn 927 TVSK Baranyai Ferenc 101 7:08:18 13.0

14 Pyysaari 3948 IBM SE Sik Dávid 104 7:16:35 14.0

15 Gitta 1 TVSK Szikra Péter 102 16.0

Rank Boat SailNo Club HelmName Rating Corrected Points

1 Penny 4321 AVIS SE Fazekas Ákos 115 6:20:32 1.0

2 Csinibaba 2 1261 SZIGET Illés János 114 6:29:19 2.0

3 Catullus Maximus 1145 TVSK Balázs Gábor 114 6:31:29 3.0

4 Zénó 1633 KVSE Szabó Zoltán 116 6:35:41 4.0

5 Delej 8516 ÉVSC Bujtás András 115 6:37:36 5.0

6 Octopussy 2508 AVIS SE Csenkey Tamás 115 6:38:35 6.0

7 Fishbone 670 VVEB Élõ Tibor 114 6:39:21 7.0

8 Pappillon 1574 VVEB Papp Attila Tibor 112 6:39:28 8.0

9 3 Kincs 1757 KVSE Kokas Géza 116 6:42:24 9.0

10 Solaris 1232 PVSE Gergely László 115 6:46:35 10.0

11 Saga 1722 WIN-D Lakatos András 113 6:51:58 11.0

12 Piszkos Fred 129 FONYÓDI VE Kiss-Orbán László 113 6:52:02 12.0

13 Zsaben 3 1746 AVIS SE Somossy Attila 114 6:53:30 13.0

14 Kincsem 1725 THE-YKA Ádám András 115 18.0

14 Bolladik 2098 IBM SE Bolla András 110 18.0

14 HMS Süti DVSE Mató János 114 18.0

14 Anonym 797 ERBE Hadzsi Attila 114 18.0

Rank Boat SailNo Club HelmName Rating Corrected Points

1 Principessa 115 BYC, PRYC Oroszlán Péter 59 5:04:58 1.0

2 No1 1 RVE Király Zsolt 73 5:20:14 2.0

R1 - Yardstick III. csoport Class

R1 - Yardstick II. csoport Class

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 09:30, Wind strength: Low

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 09:30, Wind strength: Low

R1 - Yardstick Open csoport Class

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 09:30, Wind strength: Low



3 Tantál 2626 SVE Fazekas Gábor 80 5:30:40 3.0

4 Nelson Flottalízing 4 BYC Varga Lajos 82 5:36:01 4.0

5 Trentasette 37 OSE Lacsny Gergely 80 5:42:34 5.0

6 Ganz Danubius 721 KDSE Bajusz András 82 5:52:40 6.0

7 Fazék 11 GSK Fazekas László 82 5:57:09 7.0

8 Nelson 41 TVSK Makara Tamás 85 6:00:31 8.0

9 Kolibri 1 TVSK Juhász György 82 6:08:57 9.0

Rank Boat SailNo Club HelmName Rating Corrected Points

1 Ábránd 25 BHSE Dulin Jenõ 98 6:49:44 1.0

2 Glória 1 KEREKED Juhász Miklós 95 7:25:42 2.0

3 Nagymágus 9 TVSK Takácsy Géza 98 7:28:08 3.0

4 Vakapád 23 TVSK Kovács Kálmán 98 8:01:18 4.0

5 Tabu 4 TABU Kollár Lajos 95 8:14:31 5.0

Rank Boat SailNo Club HelmName Rating Corrected Points

1 Lillafüred 3 ESK Gál András Levente 1.1665 4:49:58 1.0

2 Sirocco 2 MTDSC Cittel Lajos 1.1589 4:52:45 2.0

3 Nemere II. 1 BALATONI YC Láng Róbert 1.1422 5:01:27 3.0

4 Tramontana 1 TRYC Kellermayer Sándor 1.0043 5:38:08 4.0

5 Ellinore 81 FONYÓDI VE Gellér László Alajos 0.9776 6.0

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 09:00, Wind strength: Low

R1 - Összevont Classic Round Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 09:00, Wind strength: Low

R1 - Összevont cirkáló Class


